
Widell Holding ApS

CVR-nr.: 40547797

Roskildevej 31 2 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. juni 2024 - 31. maj 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/11/2025

Sami Widell
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Widell Holding ApS
Roskildevej 31 2 th
2000 Frederiksberg

e-mailadresse: samiwidell@gmail.com

CVR-nr.: 40547797
Regnskabsår: 01/06/2024 - 31/05/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive virksomhed, med konsulent ydelser inden for oplevelses industrien i bred forstand, samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af øvrige forhold end de, som følger af den generelle markedsudvikling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede et regnskabsmæssigt resultat på kr. – 4.189 anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været begivenheder eller andre forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jun. 2024 - 31. maj 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.189	-1.533
Resultat af ordinær primær drift		-4.189	-1.533
Andre finansielle omkostninger			-506
Ordinært resultat før skat		-4.189	-2.039
Skat af årets resultat		0	-14.663
Årets resultat		-4.189	-16.702
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		-4.189	-16.702
I alt		-4.189	-16.702

Balance 31. maj 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Tilgodehavende skat		kr. 582	kr. 453
Tilgodehavender i alt		582	453
Andre værdipapirer og kapitalandele		40.000	40.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		40.000	40.000
Likvide beholdninger		11.372	15.689
Omsætningsaktiver i alt		51.954	56.142
AKTIVER I ALT		51.954	56.142

Balance 31. maj 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-25.362	-21.173
Egenkapital i alt		14.638	18.827
Gæld til kapitalinteressere		21.808	21.808
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	15.507	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.507	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		37.316	37.315
Gældsforpligtelser i alt		37.316	37.315
PASSIVER I ALT		51.954	56.142

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0